et integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos spectat, vel 

in posterum spectare poterit, in omnibus et per omnia plenissime suf-
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fragari; sicque in praemissis iudicandum esse ac definiendum, a tque 

irr i tum et inane fieri si secus super his, a quoquam, quavis auctori

tate, scienter vel ignoranter , contigerit at tentari . Non obstant ibus Apo

stolicis Consti tut ionibus ceterisque omnibus in contrar ium facientibus 

quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum sub annulo Piscatoris, die 

x septembris MCMXIX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I 

TEMPLUM PARISIENSE « VOTI NATIONALIS », SACRATISSIMO IESU CORDI DICA

TUM, BASILICAE MINORIS TITULO AC PRIVILEGIIS DONATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. - Parisiis, in Monte qui dicitur Mar

tyrum, eo quod sanctus Dionysius, illius civitatis episcopus, cum sociis 

sancto Rustico presbytero, sancto Eleutherio diacono aliisque pluribus, 

ibidem, sub Domitiano Caesare, sanguinem suum fudit pro Christo, 

hodie intuent ium admirat ionem sibi conciliat nova ecclesia in honorem 

sacratissimi Cordis Iesu exstructa et communiter Voti nationalis nun

cupata, ex voto quod anno MDCCCLXX, urbe obsidione cincta, nonnull i 

pii fideles, pro liberatione et salute patriae, voverant. Quod votum ut ad 

effectum deduceretur, venerabilibus Fra t r ibus Galliae Episcopis adpro-

bant ibus, inst i tutum et per totam Galliam propagatum est Sodalit ium 

vulgo Sainte Ligue du Vœu national au Sacré Cœur de Jésus, cuius 

sodales et piis precibus et frequenti Corporis Christi sumptione iram 

divinam placare et meritas noxarum poenas avertere ni tebantur . Cui 

operi fel. rec. Decessor Noster P ius P P . IX, Litteris Apostolicis ad prae

sidem Leonem Cornudet," die xxxi mensis iulii anni MDCCCLXXII datis, 

benedixit et sequenti anno MDCCCLXXIII h a u d mediocrem pecuniae vim 

benigne contulit. Deinde piam illam Unionem, quae sibi ecclesiae sub 

ti tulo sacratissimi Cordis Iesu aedificationem proposuerat , in Archicon

fraternitatem evexerunt et p lur ibus indulgentiis et privilegiis auxerunt 

fel. rec. Decessores Nostri Litteris Apostolicis diebus xx mensis februarii, 

vi mensis martii, xi mensis septembris anni MDCCCLXXVÎI et die iv mensis 

martii anni MDCCCLXXIX Piscatoris annulo obsignatis. Cum autem fideles 

e Gallia Romanorum Pontificum, Praesulum suorum et piorum laicorum 
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quos memoravimus, optatis egregie respondissent, eo vel magis quod